Programa de Pós-Graduação em Direito – Faculdade de Direito da Universidade Federal da Bahia
Rua da Paz, s/nº - Graça – Salvador – Bahia - CEP: 40150-140

www.ppgd.ufba.br - (71) 3283-9053   ppgddireito@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Faculdade de Direito

Programa de Pós-Graduação em Direito

EDITAL PPGD N.º 34/2023 – PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO DA

SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS 2023.2 (EDITAL PPGD N.º 26/2023)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Direito da Universidade Federal

da Bahia, no uso de suas atribuições, prorroga o prazo de inscrição estabelecido pelos itens

1.1 e 3.1 do Edital PPGD N.º 26/2023 até as 23:59h do dia 17 de julho de 2023.

Salvador, 15 de julho de 2023.

Daniel Oitaven Pearce Pamponet Miguel

Coordenador do PPGD/UFBa

DECLARAÇÃO

 Daniel Oitaven Pamponet Miguel, professor adjunto “A” – 40h DE – do

Departamento de Ciência Política da Faculdade de Filosofia e Ciências Humanas, n. SIAPE

2788998, declara sua anuência em permanecer como docente do mencionado departamento

após a criação do Departamento de Gênero e Diversidade.

Salvador, 28 de junho de 2015.

____________________________
Daniel Oitaven Pamponet Miguel